

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 16.948,28 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2659 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
 CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
 95700324  
 Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
 DOCUMENTO AUXILIAR DA  
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2659  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5910 0009 3348**  
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferência</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.073.631.109 12/03/2025</b>	
Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>		<b>18.739.109/0001-00</b>	<b>12/03/2025</b>
Endereço <b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	Bairro / Distrito <b>CRUZEIRO</b>	CEP <b>95074000</b>	Data de Entrada/Saída <b>12/03/2025</b>
Município <b>Caxias do Sul</b>	Fone / Fax: <b>(54) 21325175</b>	UF <b>RS</b>	Inscrição Estadual <b>0290713498</b>
<b>FATURA / DUPLICATA</b>		Hora de Saída <b>10:11:03</b>	

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	<b>2.922,89</b>			<b>16.948,28</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>16.948,28</b>

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

Nome / Razão Social		Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
		<b>9 Sem Frete</b>				
Endereço		Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto	
<b>1</b>						

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
36181	ESPETO INOX 85 CM	8516.10.00	051	5.152	UN	2	11,95	23,90	23,90	0,00	0,00	17,00	0,00
14732	ESPETO INOX 85CM 7898706290121	7323.99.00	051	5.152	UN	2	15,00	30,00	30,00	0,00	0,00	17,00	0,00
37925	ESPETO JARDIM SOLAR 1LED 006W - LIEGE	9405.50.00	060	5.409	UN	21	11,21	235,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13148	ESPONJA ABRASIVA 100 X 70 X 25MM GRAO 100	6805.30.90	060	5.409	UN	5	3,81	19,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15417	ESPONJA ABRASIVA 100 X 70 X 25MM GRAO 120	6805.30.90	060	5.409	UN	5	3,81	19,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31279	ESPONJA ABRASIVA 100 X 70 X 25MM GRAO 180	6805.30.90	060	5.409	UN	5	3,81	19,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14708	ESPONJA ABRASIVA 100 X 70 X 25MM GRAO 60	6805.30.90	060	5.409	UN	5	3,81	19,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37568	ESPONJA C C P PISCINA	9603.90.00	051	5.152	UN	2	1,50	3,00	3,00	0,00	0,00	17,00	0,00
7182	ESPONJA MAGICA MULTIUSO BRIWAX	3926.90.90	060	5.409	UN	14	1,29	18,06	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
8066	ESPONJA MULTIUSO	3909.50.29	051	5.152	UN	12	3,28	39,36	39,36	0,00	0,00	17,00	0,00
4839	ESPONJA MULTIUSO 22X13X6CM DTOOLS	3921.13.90	051	5.152	UN	10	4,27	42,70	42,70	0,00	0,00	17,00	0,00
11394	ESPUDE KRONA	3917.40.90	060	5.409	UN	20	5,25	105,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	ESPUDE LIGACAO VASO SANITARIO	3917.40.90	060	5.409	UN	23	2,36	54,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16016	ESPUDE P/VASO AMANCO	4016.93.00	051	5.152	UN	18	5,07	91,26	91,26	0,00	0,00	17,00	0,00
3489	ESPUDE VASO SANITARIO - LIEGE	3917.40.90	060	5.409	UN	12	1,64	19,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11571	ESPUMA EXPANSIVA 300ML	3909.50.19	060	5.409	UN	136	12,34	1.678,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15591	ESPUMA EXPANSIVA 500ML	3506.91.20	060	5.409	UN	49	10,13	496,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37808	ESPUMA EXPANSIVA 500ML-320G TEKBOND	3909.50.19	060	5.409	UN	23	13,90	319,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60866	ESPUMA MULTIUSO LAVANDA MUNDIAL PRIME 300ML/251G - LOTE: 2308001068 VALIDADE: 22/08/2025	3402.49.00	060	5.409	UN	11	7,67	84,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37052	ESPUMA POLIURETANO 300ML/190G - KALA	3909.50.19	060	5.409	UN	48	12,85	616,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18113	ESPUMA POLIURETANO 500ML/340G - KALA	3909.50.19	060	5.409	UN	47	14,78	694,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5876	ESPUMA POLIURETANO 500ML/480G - KALA	3909.50.19	060	5.409	UN	18	17,77	319,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36551	ESPUMA POLIURETANO PU 290ML/284G - WORKER	3909.50.19	060	5.409	UN	12	15,00	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31542	ESPUMA POLIURETANO PU 485ML/469G - WORKER	3909.50.19	060	5.409	UN	3	23,39	70,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29125	ESPUMA POLIURETANO PU	3909.50.19	060	5.409	UN	9	30,26	272,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 16.948,28 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2659 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
 CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
 95700324  
 Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
 DOCUMENTO AUXILIAR DA  
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2659  
 Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5910 0009 3348**  
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferência</b>	Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.073.631.109 12/03/2025</b>
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>		<b>18.739.109/0001-00</b>	<b>12/03/2025</b>
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
<b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	<b>CRUZEIRO</b>	<b>95074000</b>	<b>12/03/2025</b>
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
<b>Caxias do Sul</b>	<b>(54) 21325175</b>	<b>RS</b>	<b>0290713498</b>
<b>FATURA / DUPLICATA</b>			Hora de Saída <b>10:11:03</b>

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	<b>2.922,89</b>			<b>16.948,28</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>16.948,28</b>

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
	<b>9 Sem Frete</b>				
Endereço	Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
<b>1</b>					

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
2489	735ML/712G - WORKER ESPUMA PU MISTER 500ML/340G	3909.50.19	060	5.409	UN	138	16,50	2.277,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37034	ESPUMA PU MISTER 500ML/480G	3909.50.19	060	5.409	UN	12	21,36	256,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12518	ESPUMA PU MULTIPLUS 500ML/480G #UN1950-2.1-NA	3909.50.19	060	5.409	UN	12	17,26	207,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37877	ESPUMA PU SAO GABRIEL 300ML/200G	3909.50.19	060	5.409	UN	24	14,45	346,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36918	ESPUMA PU SAO GABRIEL 500ML/340G	3909.50.19	060	5.409	UN	18	19,25	346,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37291	ESPUMA PU TYTAN 300ML/205G	3909.50.19	060	5.409	UN	12	3,53	42,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32620	ESPUMA PU TYTAN 500ML/480G	3909.50.19	060	5.409	UN	12	21,84	262,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18089	ESQUADRO ACO ENCROADO 12 C/CABO DE POLIPROPILENO 6PC	9017.20.00	060	5.409	UN	8	9,44	75,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17925	ESQUADRO ACO ENCROADO 14 C/CABO DE POLIPROPILENO 6PC	9017.20.00	060	5.409	UN	11	9,95	109,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22593	ESQUADRO ACO TEMPERADO 12 C/CABO DE ALUMINIO 6PC	9017.20.00	060	5.409	UN	7	19,12	133,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23737	ESQUADRO ACO TEMPERADO 14 C/CABO DE ALUMINIO 6PC	9017.20.00	060	5.409	UN	10	19,48	194,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36104	ESQUADRO ALUM 12 - MOMFORT	9017.20.00	060	5.409	UN	2	17,69	35,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12593	ESQUADRO CABO PLASTICO 35CM	9017.20.00	060	5.409	UN	10	11,81	118,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37031	ESTANTE METALICA COM GAVETA 108/3 AZ - WORKER	9403.10.00	060	5.409	UN	1	421,65	421,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36434	ESTANTE METALICA PARA 54 GAVETAS NR5 - WORKER	9403.20.90	051	5.152	UN	1	242,48	242,48	242,48	0,00	0,00	17,00	0,00
8726	ESTICADOR ARAME 1/4	7326.90.90	051	5.152	UN	6	4,23	25,38	25,38	0,00	0,00	17,00	0,00
8315	ESTICADOR ARAME 3/8	7318.19.00	060	5.409	UN	10	4,76	47,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9931	ESTICADOR ARAME 5/16	7326.90.90	051	5.152	UN	10	4,67	46,70	46,70	0,00	0,00	17,00	0,00
29846	ESTICADOR CABO ACO 1/2 GXO - ACEROSID	7326.90.90	051	5.152	UN	4	13,70	54,80	54,80	0,00	0,00	17,00	0,00
24056	ESTICADOR DE ARAME GALVANIZADO 110MM 6PC	7318.19.00	060	5.409	UN	6	6,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3580	ESTICADOR DE ARAME ZINCADO DTOOLS	8201.90.00	060	5.409	UN	12	3,33	39,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1495	ESTILETE 18 - KALA	8211.93.90	060	5.409	UN	7	2,23	15,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37991	ESTILETE C/ ALMA ACO	8211.93.90	060	5.409	UN	3	15,20	45,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 16.948,28 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2659 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2659  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5910 0009 3348**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferencia</b>	Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.073.631.109 12/03/2025</b>
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>		<b>18.739.109/0001-00</b>	<b>12/03/2025</b>
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
<b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	<b>CRUZEIRO</b>	<b>95074000</b>	<b>12/03/2025</b>
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
<b>Caxias do Sul</b>	<b>(54) 21325175</b>	<b>RS</b>	<b>0290713498</b>
<b>FATURA / DUPLICATA</b>			Hora de Saída <b>10:11:03</b>

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	<b>2.922,89</b>			<b>16.948,28</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>16.948,28</b>

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
	<b>9 Sem Frete</b>				
Endereço	Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
<b>1</b>					

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
36827	EMBORRAC 25MM MISTER	8211.93.90	060	5.409	UN	12	5,55	66,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	ESTILETE C/ALMA/TRAVA ACO												
	18MM MISTER												
14587	ESTILETE EMBORACHADO	8211.93.20	051	5.152	UN	5	7,86	39,30	39,30	0,00	0,00	17,00	0,00
36658	ESTILETE PLASTICO	8211.93.90	060	5.409	UN	5	1,48	7,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	ESTREITO 9MM MISTER												
11520	ESTILETE PLASTICO	8211.93.20	051	5.152	UN	12	2,24	26,88	26,88	0,00	0,00	17,00	0,00
3601	ESTILETE PROF 18MM ROSCA	8211.93.90	060	5.409	UN	19	11,50	218,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- WORKER												
4304	ESTILETE PROF.GRANDE	8211.93.90	060	5.409	UN	4	8,59	34,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	DTOOLS												
21627	ESTILETE PROFISSIONAL	8211.93.90	060	5.409	UN	18	8,10	145,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	18MM 3PC												
16107	ESTILETE PROFISSIONAL	8211.93.90	060	5.409	UN	6	16,00	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	18MM C/3 LAMINAS 3PC												
37274	ESTILETE STANDARD 18MM -	8211.93.90	060	5.409	UN	11	7,23	79,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	IRWIN												
37339	ESTOPA NACIONAL BRANCA	5202.10.00	060	5.409	UN	15	2,85	42,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	150G												
6815	ESTOPA POLIMENTO LIMP BR	5202.10.00	060	5.409	UN	47	2,07	97,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	150GR - WORKER												
30563	ETIQUETA PARA	4821.10.00	051	5.152	UN	1	7,50	7,50	7,50	0,00	0,00	17,00	0,00
	ETIQUETADORA												
9127	EXAUSTOR BANHEIRO 100MM	8414.59.90	051	5.152	UN	1	62,24	62,24	62,24	0,00	0,00	17,00	0,00
18465	EXAUSTOR BANHEIRO 150MM	8414.59.90	051	5.152	UN	2	80,59	161,18	161,18	0,00	0,00	17,00	0,00
	220V BR - LIEGE												
29897	EXPANFIX MANUAL W-MAX	3909.50.19	060	5.409	UN	22	18,00	396,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	300ML												
29472	EXPANFIX MANUAL W-MAX	3909.50.19	060	5.409	UN	12	13,98	167,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	500ML												
42985	EXPOSITOR 03001.0520.18	8301.40.00	060	5.409	UN	3	79,90	239,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	POPLINE E15												
42912	EXPOSITOR 03001.0711.01	8301.40.00	060	5.409	UN	2	72,52	145,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	POPLINE E26												
43041	EXPOSITOR 03002.0811.18	8301.40.00	060	5.409	UN	1	76,58	76,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	POPLINE E26												
42968	EXPOSITOR 03021.0940.92	8301.40.00	060	5.409	UN	2	139,86	279,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	IPANEMA E27												
42942	EXPOSITOR 03022.0640.92	8301.40.00	060	5.409	UN	1	72,50	72,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	IPANEMA E27												
63215	EXPOSITOR 03161.0829.17	8301.40.00	060	5.409	PC	1	104,48	104,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	ICAROWAY E19												
12565	EXPOSITOR B1	9403.20.90	051	5.152	UN	1	5,30	5,30	5,30	0,00	0,00	17,00	0,00
36178	EXPOSITOR BROCAS MM/POL -	8207.50.19	060	5.409	UN	1	519,43	519,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 16.948,28 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2659 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2659  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5910 0009 3348**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferencia</b>	Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.073.631.109 12/03/2025</b>
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>		<b>18.739.109/0001-00</b>	<b>12/03/2025</b>
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
<b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	<b>CRUZEIRO</b>	<b>95074000</b>	<b>12/03/2025</b>
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
<b>Caxias do Sul</b>	<b>(54) 21325175</b>	<b>RS</b>	<b>0290713498</b>
<b>FATURA / DUPLICATA</b>			Hora de Saída <b>10:11:03</b>

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	<b>2.922,89</b>			<b>16.948,28</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>16.948,28</b>

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
	<b>9 Sem Frete</b>				
Endereço	Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
<b>1</b>					

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
17270	COLLINS EXPOSITOR CORDAS - COLLINS	9403.20.90	051	5.152	UN	1	182,45	182,45	182,45	0,00	0,00	17,00	0,00
36112	EXPOSITOR DE 1,64 M VALEPLAST - 20 GANCHEIRAS	9403.20.90	051	5.152	UN	1	95,40	95,40	95,40	0,00	0,00	17,00	0,00
2155	EXPOSITOR DTOOLS MDF 1,80X2,75 PRETO	4411.14.90	060	5.409	UN	1	481,30	481,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4340	EXPOSITOR MANGUEPLAST SIMPLES	9403.20.90	051	5.152	UN	2	50,00	100,00	100,00	0,00	0,00	17,00	0,00
36362	EXPOSITOR PLACA PARA AMOSTRAS 1,3 X 0,45M	9403.20.90	051	5.152	UN	1	5,00	5,00	5,00	0,00	0,00	17,00	0,00
30575	EXT DANEVA SORT PP 3P NBR 05M 0,75MM PRETA	8544.49.00	051	5.152	UN	17	24,36	414,12	414,12	0,00	0,00	17,00	0,00
36253	EXT ILUMI PARALELA 5MT 0,75 BRANCA 16814	8544.42.00	051	5.152	UN	3	15,79	47,37	47,37	0,00	0,00	17,00	0,00
31566	EXTENSAO 2X0.75MM 3M 2P GIROS PR	8544.42.00	051	5.152	UN	8	11,45	91,60	91,60	0,00	0,00	17,00	0,00
35665	EXTENSAO 2X0.75MM 5M 2P GIROS PR	8544.42.00	051	5.152	UN	6	18,95	113,70	113,70	0,00	0,00	17,00	0,00
37379	EXTENSAO CROMADA LONGA 7,5CM 1/2 NACIONAL	7412.20.00	060	5.409	UN	6	12,73	76,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36549	EXTENSAO CROMADA MEDIA 5,5CM 1/2 NACIONAL	7412.20.00	060	5.409	UN	6	10,59	63,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37730	EXTENSAO CROMADA MEDIA 5,5CM 3/4 NACIONAL	7412.20.00	060	5.409	UN	3	16,15	48,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37977	EXTENSAO CROMADA SUPER LONGA 10,5CM 1/2 NACIONAL	8544.42.00	051	5.152	UN	2	17,06	34,12	34,12	0,00	0,00	17,00	0,00
36313	EXTENSAO CROMADA SUPER LONGA 10,5CM 3/4 NACIONAL	7412.20.00	060	5.409	UN	1	24,13	24,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22037	EXTENSAO ELETRICA PL 2X075MM 10M PR - LIEGE*	8544.42.00	051	5.152	UN	2	30,00	60,00	60,00	0,00	0,00	17,00	0,00
37164	EXTENSAO ELETRICA PL 2X075MM 3M PR - DANEVA	8544.49.00	051	5.152	UN	3	14,70	44,10	44,10	0,00	0,00	17,00	0,00
24030	EXTENSAO ELETRICA PL 2X075MM 5M PR - LIEGE*	8544.42.00	051	5.152	UN	2	16,05	32,10	32,10	0,00	0,00	17,00	0,00
68110	EXTENSAO ELETRICA PP 3X0;75MM 5M PR - DANEVA	8544.49.00	051	5.152	UN	8	24,59	196,72	196,72	0,00	0,00	17,00	0,00
36276	EXTENSAO ILUMI ENROL PL 2P NBR 05M 0,75 PT 16974	8544.42.00	051	5.152	UN	2	23,08	46,16	46,16	0,00	0,00	17,00	0,00
7790	EXTENSAO MULTIPLA 10 MTS AMERITRON	8544.42.00	051	5.152	UN	3	32,51	97,53	97,53	0,00	0,00	17,00	0,00
18835	EXTENSAO MULTIPLA 3 MTS AMERITRON	8544.42.00	051	5.152	UN	4	11,86	47,44	47,44	0,00	0,00	17,00	0,00
7603	EXTENSAO MULTIPLA 5 MTS	8544.42.00	051	5.152	UN	8	15,69	125,52	125,52	0,00	0,00	17,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 16.948,28 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2659 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
 CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
 95700324  
 Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
 DOCUMENTO AUXILIAR DA  
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
 1 Saída

Nº: 2659  
 Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5910 0009 3348**  
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferencia</b>		Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.073.631.109 12/03/2025</b>	
Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>	

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>			
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>		C.N.P.J. / C.P.F. <b>18.739.109/0001-00</b>	Data de Emissão <b>12/03/2025</b>
Endereço <b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>		Bairro / Distrito <b>CRUZEIRO</b>	CEP <b>95074000</b>
Município <b>Caxias do Sul</b>	Fone / Fax: <b>(54) 21325175</b>	UF <b>RS</b>	Inscrição Estadual <b>0290713498</b>
<b>FATURA / DUPLICATA</b>			Hora de Saída <b>10:11:03</b>

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	<b>2.922,89</b>			<b>16.948,28</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>16.948,28</b>

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

Nome / Razão Social		Frete por Conta <b>9 Sem Frete</b>	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J / C.P.F.
Endereço		Município		UF	Valor Total da Nota	
Quantidade <b>1</b>	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto	

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
6725	AMERITRON EXTENSÃO PP PLANO 3X0,75 5M MEGATRON	8544.42.00	051	5.152	UN	6	33,55	201,30	201,30	0,00	0,00	17,00	0,00
36822	EXTENSÃO TORNEIRA 1/2 CURTA ZAMAC - GARDEN	7907.00.90	060	5.409	UN	14	6,05	84,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37612	EXTENSÃO TORNEIRA 1/2 LONGA ZAMAC - GARDEN	7907.00.90	060	5.409	UN	14	8,06	112,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36183	EXTENSÃO TORNEIRA 1/2 MÉDIA ZAMAC - GARDEN	7907.00.90	060	5.409	UN	13	7,06	91,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1926	EXTENSÃO TRIPLA 3M 3P 10A CINZA ILUMI	8544.42.00	051	5.152	UN	4	21,57	86,28	86,28	0,00	0,00	17,00	0,00

**CÁLCULO DO ISSQN**

Inscrição Estadual	Valor total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
--------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

**DADOS ADICIONAIS**

Informações Complementares <b>Transf.: 1.044 Origem: 11 Destino: 9</b>	Reservado ao Fisco
---	--------------------